



# Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü



TRABZON ÜNİVERSİTESİ FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ

# GENEL TANITIM

**Bölümümüz 1982 yılında 2547 sayılı yasa ile Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü olarak kurulmuştur. 2016 yılında Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından gerçekleştirilen yeni yapılandırma süreci sonrasında "Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü" adı altında faaliyet göstermektedir.**

**Bölümümüz Biyoloji Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği ve Matematik Öğretmenliği olmak üzere 5 anabilim dalından oluşmaktadır. Bölümümüzde 36 öğretim üyesi ve 10 öğretim elemanı görev yapmaktadır. Bölümümüze bağlı anabilim dallarında ortaokul ve lise düzeyinde öğretmen adayları yetiştirilmektedir.**

## Misyon

Misyonumuz, ülkemizin gelişimine katkı sağlayacak, çağdaş, alanında uzman, eğitim ve öğretim alanındaki gelişmeleri yakından takip eden, sorgulayıcı ve çözümleyici, insani değerlere saygılı biyoloji, fizik, kimya fen bilgisi ve matematik öğretmenleri ve akademisyenler yetiştirmek olup, alanıyla ilgili dünyada olan gelişmeleri takip ederek bu gelişmelere katkı sağlamak, öğrencilerin ve akademisyenlerin profesyonel gelişimine katkıda bulunmak amacıyla ulusal ve uluslararası çeşitli kurum ve kuruluşlarla ortak projeler yürütmek, ülkemiz öğretmenlerine gerekli desteği sağlamaktır.

## Vizyon

Vizyonumuz, alanında dünya standartlarını yakalamış, gelişmeleri sürekli takip eden ve katkı sağlayan yaşam boyu eğitim hedeflerini yaymada etkin rol alabilen, eğitime gönül veren öğretmenler ve akademisyenlerin yetiştiği, paydaşları ile karşılıklı etkileşim halinde olan, özgün düşünce ve çalışmaları ile kendi sahasında önder birey yetiştiren, mensubu olmaktan gurur duyulan bir bölüm haline gelebilmektir.





# EĞİTİM VE ÖĞRETİM

## Eğitim-Öğretim Faaliyetleri

Anabilim dallarımızın her biri lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim öğretim faaliyetlerine sahiptir. Bölümümüzde 20 profesör, 7 doçent, 8 doktor öğretim üyesi ve 12 araştırma görevlisi görev almaktadır. Öğretim elemanlarımız, alanında uzman, ulusal ve uluslararası deneyimlere sahip olup, onların eşliğinde alan bilgisi, genel kültür ve pedagojik formasyona ilişkin teorik ve uygulamalı dersler gerçekleştirilmektedir. Lisans programlarımızın eğitim-öğretim süresi 4 yıl olup, bu süreçte çağın gereklerine uygun şekilde öğrenci merkezli etkinlikler gerçekleştirilmektedir. Bu etkinlikler aracılığıyla, öğrenmeyi ve öğretmeyi öğrenerek kişisel ve mesleki gelişim alanlarında üst düzey becerilere ulaşmış öğretmen adaylarının yetiştirilmesi hedeflenmektedir.

## Çift Ana dal

Bölümümüzdeki anabilim dallarında okuyan öğrenciler istedikleri takdirde ilgili anabilim dallarında çift ana dal yapabileme imkanına sahiptirler.

## Olanaklar

Bölümümüz akademik, fiziki ve sosyal şartlar açısından nitelikli öğretmen yetiştirme potansiyeline sahiptir. Bölümümüzde, her yönüyle donanımlı öğretmen adayları yetiştirmek üzere laboratuvarlar, bilgisayar ve teknoloji sınıfları, drama sınıfları, seminer salonu ve amfiler bulunmaktadır. Şehir dışından bölümümüzü kazanan öğrenciler için yerleşke içerisinde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda ve yerleşke çevresinde bulunan özel yurt ve apartlarda konaklama imkanı bulunmaktadır. Öğretmen adaylarının sosyal ve kültürel faaliyetlerini gerçekleştirdikleri kulüp çalışmalarını yapılmakta olup, Matematik Öğretmenliği ve Fen Bilimleri Kulübü aktif olarak çalışmalarını sürdürmektedir.

Spor faaliyetleri için Fatih Yerleşkesi içerisinde tam donanımlı kapalı spor salonu, halı sahalar, basketbol ve voleybol sahaları ile bir adet de tenis kortu yer almaktadır. Öğrencilerimiz yeme içme ihtiyaçlarını kampüs içerisinde bulunan yemekhanede, kampüs içerisinde ve çevresinde bulunan kantin, restoran ve kafelerde karşılayabilmektedir.



# KONUM

## Konum

Bölümümüz Trabzon Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi yerleşkesinde bulunmaktadır. Yerleşke Trabzon ilimizin Akçaabat ilçesine bağlı Söğütlü beldesindedir. Yerleşkemizin devlet sahil yolu üzerinde olması nedeniyle ulaşım problemi yaşanmamaktadır. Trabzon, Akçaabat ve Söğütlü belediyelerine ait toplu taşıma araçları, il ve ilçe merkezlerinin bulunduğu hat üzerinde 06:00-22:00 saatleri arasında düzenli olarak ulaşım hizmeti vermektedir. Yöremizde bulunan dolmuşlarda gün içerisinde sürekli olarak ulaşım hizmetine destek olmaktadır. Bu gibi ulaşım araçları vasıtasıyla kampüsten şehir merkezine ve diğer noktalara ulaşmak çok kolaydır.

Yerleşke Akçaabat Haçkalıbaşa Devlet Hastanesine ve Trabzonspor'un maçlarını oynadığı ve birçok tesisin bulunduğu Akyazı Şenol Güneş Spor Kompleksine yürüme mesafesindedir.



## İletişim Bilgileri

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü

Söğütlü-Akçaabat-Trabzon

Telefon : +90 462 455 1471

mat.fen.bil.egt.bol@gmail.com

matfen.egitim.trabzon.edu.tr